Rada Gminy
uchwala, co następuje;

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Wąpielsk w n/w wysokości
ustalając następujące składniki;
1. wynagrodzenie zasadnicze wg tabeli I dla stanowiska wójt w gminie do 15 tysięcy
mieszkańców w wysokości 4.500 zł ( słownie; cztery tysiące pięćset zł) brutto
2. dodatek funkcyjny wg tabeli I dla stanowiska wójt w wysokości 1.500 zł ( słownie;
jeden tysiąc pięćset zł) brutto,
3. dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego w wysokości 1.200 zł ( słownie; jeden tysiąc dwieście zł) brutto.
4. dodatek za wieloletnia pracę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 9 grudnia 2014 roku.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych,